DATENBLATT
Branchenführende optische Leistung für genaue und reproduzierbare
Testergebnisse.
Prüfung ohne Tastendruck: 100 % automatischer Ablauf vom Anschluss bis
zur Ergebnisspeicherung (automatische Erkennung, Helligkeitseinstellung,
Fokussierung, Zentrierung, Erfassung, Analyse, Speicherung und Reseta).
Branchenweit schnellste Endflächenprüfung (max. 10 Sekunden bei
MPO-12 vom Anschluss bis zur Analyse und Ergebnisspeicherung) mit

Auf www.EXFO.com/specs finden Sie die jeweils neueste Fassung dieses Datenblatts.
Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
BESTELLANGABEN
FIP500.5GE 	 © 2022 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten.	 Gedruckt in Kanada   10/22
Beispiel: FIP-500-1-OHMF-OHSF-STIP-MPO-U-STIP-MPO-A-STIP-U2.5-A-STIP-U2.5-U
a.	 Zusammen mit dem FIP‑500 können mehrere optische Messköpfe und SmarTip-Prüfspitzen bestellt werden.
b.	 Beide optische Messköpfe können zusammen bestellt werden.
c.	 Optischer Mehrfaser-Messkopf erforderlich.
d.	 Optischer Einfaser-Messkopf erforderlich.
Konfigurationa
1 = Unterstützung auswechselbarer optischer Messköpfe
Optischer Messkopfb
OHMF = Optischer Mehrfaser-Messkopf
OHSF = Optischer Einfaser-Messkopf
Mehrfaser-Prüfspitzenc
STIP-MPO-U = MPO/UPC SmarTip
STIP-MPO-A = MPO/APC SmarTip
STIP-MPO-A-KL = Keyless MPO/APC SmarTip
STIP-OTIP-A = OptiTip/APC SmarTip
STIP-QODC-12-U = QODC-12/UPC SmarTip
STIP-QODC-12-A = QODC-12/APC SmarTip
Einfaser-Prüfspitzen (Patchkabel)d
STIP-U2.5-U = SmarTip für 2,5 mm Universalverbinder, UPC-Patchkabel
STIP-U2.5-A = SmarTip für 2,5 mm Universalverbinder, APC-Patchkabel
STIP-U1.25-U = SmarTip für 1,25 mm Universalverbinder, UPC-Patchkabel
STIP-U1.25-A = SmarTip für 1,25 mm Universalverbinder, APC-Patchkabel
Einfaser-Prüfspitzen (Einbau)d
STIP-SFADP-400 = FIP‑500-Adapter für FIPT‑400 Einfaser-Prüfspitzen
STIP-LC-A = SmarTip für LC/APC-Einbaukupplung
STIP-LC-U = SmarTip für LC/UPC-Einbaukupplung
STIP-SC-FC-U = SmarTip für SC/UPC- und FC/UPC-Einbaukupplung
STIP-SC-A = SmarTip für SC/APC-Einbaukupplung